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Paweł Fornalski – CEO, IAI S.A.



  

Czym jest IAI-Shop.com?Czym jest IAI-Shop.com?
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W skrócie IAI-Shop.com to usługa na którą składają się:

najbardziej zaawansowany na świecie program do prowadzenia sklepu 
internetowego i firmy wysyłkowej

infrastruktura sprzętowa i systemowa niezbędna do uruchomienia sklepu

komplet usług serwisowych obejmujących obsługę graficzną i 
programistyczną realizowanych przez pasjonatów i fachowców, stałych i 
pracowników

darmowe i nieograniczone wsparcie techniczne w zakresie prowadzenia sklepu

czyli SaaS (inaczej ASP).



  

Historia firmyHistoria firmy

Start – rok 2000 – Portal Hip-Hop.pl

Pierwszy skrypt napisany został przez Pawła Fornalskiego
w roku 2000 dla sklepu odzieżowego – trudnej branży.

Miesiące naszej pracy w sklepie nad skatalogowaniem
oferty i przy obsłudze zamówień.

Rozwijamy oprogramowanie sklepu podpatrując
realne potrzeby. W międzyczasie praca nad kolejnymi
portalami społecznościowymi

Ostatecznie wygrał projekt sklepów internetowych.

Popularność spowodowała zapytania od klientów
korporacyjnych i międzynarodowych.



  

Narodziny IAI-Shop.comNarodziny IAI-Shop.com

Stanęliśmy przed dylematem

Model prowizyjny dawał nam realne
dochody, ale zrażał dużych klientów, 
którzy płacili wiele tysięcy złotych.

Za to przyciągał małe firmy, które
nie sprzedawały za wiele.

Chcieliśmy pogodzić koszty obsługi
poszczególnych klientów z ich oczekiwaniami.

Ostatecznie postawiliśmy na pakiety 
abonamentowe, których wysokość zależała
od wielkości ruchu i ilości produktów.

Ten model dzisiaj jest już popularny.
My byliśmy pierwsi.



  

Model biznesowy IAIModel biznesowy IAI



  



  

Zaleta biznesowa modelu SaaSZaleta biznesowa modelu SaaS

OBECNIE
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Efekt synergii dla klientów IAI-Shop.comEfekt synergii dla klientów IAI-Shop.com

Usługodawca

IAI SA

Klient
IAI-Shop.com

PROWIZJA NIŻSZA CENA LUB
DODATKOWE KORZYŚCI

GRUPA JEST SILNIEJSZA



  

Rozrost przez replikację genów IAIRozrost przez replikację genów IAI
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$Wzrost wartości grupyWzrost wartości grupy
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IAI-Shop.com jest popularnyIAI-Shop.com jest popularny

Ilość Unikalnych Użytkowników kupujących w sklepach IAI-Shop.com
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Dziękuję za uwagę
Prezentowali Paweł Fornalski – CEO, IAI S.A. 
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